
Střední Škola řemesel, Erýdek-Mistek,
příspěvková
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

,. . . . .. .

Obj. c. 32/SVJ/2020 KOS-PO Ostrava, s.r.o. i
Š

Fíýdek-Mistek i
úl. M a sň ;

Dne: 6. 11. 2020 7()7 Oč l
Objcdnavame u \.'ä5 ne anres,u:
Střední škola řemesel, Frýdék-Mlstek, příspěvková orgamzace, i
Pionýrů 2.069, 738 čni Fr9dek-Mistek !

"

Dodávku a montáž požárních dveří prosklených dvoukřídlých

íle Vaší cenové nabídky ze dne 4. 11. 2020.

TermĹn realizace dle dcihody.

Nkujeme za vyřízení.

správce budov

jsme plátci DPH
IČO 136443(11
DIČ CZ13644301
Bank. spojeni
Komerční banka a.s.
28437781/0100

ť" r"p- "u- .rľL. ?ŕ ,,"" "/ů'j Cm 7

L Š. qý.

Vyřizuje: Telěfcm:
"

íl ,



Cenová nabídka
Doda.vatel:

KOS-PO Ostrava, s.r.o.
úl. Masná 3a

702 OD Ostrava

Tel,fax
E· in ail: kos.ova@volny.cz

IČO: 26797534, DIC:CZ 26797534

Odběratel:

Střední škola řemesel, Frýdek- Místek

Pionýru 2069, 73801 Frýdek- Místek

Zakázka:

požární dřevěné dveře

do ocelové zárubně

HPL EGGER U763 šedá

Datum:

04.11.2020

Popis výrobku
T " " "

elektiic
Iks ký

satnozav požární

,i ,l povrch ()ceh,,.ä P°"'"Ĺ1QV koordinát ko,áni

GÉĹčE =akč zednick d,m,mtáž +

,i , . "' -l " - - karu,b,n,e, .. , celke á ůt)rava or é . montáž Cena dodávkyK) sirk l světlost ____ ti krídla/ typ sklo zámek pozn LIP cena /ks požární " . . . klika- TS , . montáž ..
'n:' t]. steny , . ' m ks . zárubně zavírám prace, . , dveri bez DPHzárubne mruben ,. .. koule 4000, " kábelov . zarubm

krídel , dkzba
Iks a

GEZE prucho
TS 2000 dka,

kabel,

L P dveře zárubeň nerez nerez

požární vnitřní dřevěné ze .. . HPL
pozarni požární 4x pant

l, 3/3 prosklene EW C 30 145Dx1970 . EGGER U .. . . .
.. . . . . ocelova iso vmtvené are FAB TRIO l 1 44 900 Kc 2 950 l 950 1 000 700 4 200 8 SOD 3 500 7 450 1 ZOO 76 350 Kcdvoukridlove dvere, včetne DP3 (900+550) . . 763 ST9
. . . . . zdlcL . . Promaglas 7 ISocelově zazdlvacl zarubne . l seďa

Doprava a ost.náklady na
montáž dveří 1 1 SOD Kč ĺ 500 KČ

M24051/II/11/2020
zastoupený:
Tel
Emi DIČ

Ceny a příplatky

2 77 850 Kč

Dveře jsou dvoukřídlové - požární dřévěné zé 3/3 prosklené, spdoni plná část 250mm, polodrážkové

V ceně je lx samozavíraČ ramínkový GEZE TS 4000 + lx GEZE TS 2000 + koordinátor zavírání

(tahle varianta je bez aretace a kouřového Čidla, tzn. Dveře se pokaždé uzavřou)

Další varianty mvirání:

1.komplet dvou kusů šamozavíraČů GEZE 5000+ TS 3000 s lištou RISM s kouřovým čidlem: 45.900,- KČ bez DPH

2.nebo GEZE TS 5OOO 8 lištou R + koordinátor + Iks GEZE TS 3000: 33.900,- Kč bez DPH

Obě varianty mají u hlavního křídla lištový samozavirač s kouřoyým čidlem, u té dražší (l-) jsou oba samozavírače propojeny
jednou lištou s integrovaným koordinátorem zavírání, u té levnější varianty (2.) a jsou samozavírače oba lištové,
nejsou propojeny lištou a mezi nimi je tykadlový koordinátor, hlavni křídlo ma kouřové čidlo

Cena celkem bez DPH: 77 850 KČ

DPH 2 1%

Cena celkem VC. DPH:

M
KPZ
kn

magnet
koordinátor zavíráni

kování klika l koule,rozetové



je nutný přívod e!. proudu.

S - kouřotěsnost (dveře s tímto označením mají po obvodu těsnění a dole padací lištu)
Rw - zvukotěsnost

kk
kk-wc

VM
el zámek

kování klikal klika,rozetové
kování klika/klika,rozetové

mezipokoj/s ukazatelem-odjistitelný
větrací mřížka
pouze příprava

Platnost cenové nabíky je 3 měsice.Firma KOS-PO Ostrava,s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny po upřesnění požadavků nebo po zaměření stavby
CN byla vyhotovena na základě výpisu prvků.Pozor-použití požárních dveří řeší požární zpráva daného objektu nebo poŽadavky investora

Zámka :
Platby:

cca. do 10-12 ti týdnů
naceněna
naceněna, případné úpravy nutné ke správnému osazení zárubni ,dveří ( z důvodu špatného stavebního
otvoru) budou účtovány jako vícepráce
při montáži zárubní,dveři musí být: položena čistá podlaha. ( dlažba, pvc, přechodové lišty aj.)
48 měsíců
dle dohody, standartně 70% záloha, 30% doplatek

Atesty: po uhrazení celkové ceny zakázky bude k výrobku zasláno osvědčeni o jeho požární odolnosti.
Osvědčení je dokladem o pravosti yýrobku a prokáže se jim požární odolnost výrobku dotčeným orgánům státní správy.

Upozorněni: Požární dveře dřevěné a ocelové (pokud nejsou dodávány včetně speciámi zárubně) musí být osazeny do požární ocelové zárubně
schváleného typu s uvedenou požární odohiostí. Požadavek yyplývá z posuzování a schválení požárního uzávěru jako celku, t.j. dveří i zárubně.
Montáž požárních uzávěrů smi provádět osoba pouČená výrobcem k montáži nebo přímo výrobní firma
Dotazy k cenové nabídce Vám zodpovíme na tel.
Všeobecné dodací a reklamační podmínky jsou umístěny na www,kos-po.cz
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na dalŠí obchodní spolupráci.


